[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.12.2019                                                                                              №  115
с. Новоукраинское

О внесении изменений в постановление администрации
Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

№ 103 от 12 декабря 2018 года «Об утверждении
муниципальной программы

«Комплексное развитие Новоукраинского
сельского поселения Гулькевичского района в сфере
жилищно-коммунального хозяйства»

на 2019 – 2021 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», а также постановлением администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 27 августа 2014 года № 97 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в Новоукраинского сельском поселении Гулькевичского района» постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района в сфере экономики и жилищно-коммунального хозяйства» на 2019 – 2021 годы (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Новоукраинского сельского

поселения Гулькевичского района  Шурховецкой Г.В. обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 февраля 2019 г. № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
                                                                 2

Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее дня его официального обнародования и вступления в силу решения Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района «О бюджете Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района на 2020 год».

Глава Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                        Н.А. Иванова
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от  __________________ №___________

«О внесении изменений в постановление администрации № 103
от 12 декабря 2018 года Новоукраинского сельского поселения
 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие
Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района в сфере

жилищно-коммунального хозяйства» на 2019 – 2021 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Главным специалистом администрации

Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                    С.А.Рожковой
Проект согласован:

Заместитель главы

Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                     О.В.Каламбет

Главный специалист администрации

Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                               Г.В.Шурховецкая

Ведущий специалист администрации

Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                   М.С.Белоусова

Специалист  2 категории администрации

Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                   М.В.Онищенко

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
	Наименование постановления
	«О внесении изменений в постановление

	администрации № 103  от 12 декабря 2018 года Новоукраинского сельского

	поселения  «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное

	развитие Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района в

	сфере жилищно-коммунального хозяйства» на 2019 – 2021 годы»

	Проект внесен
	Главным специалистом администрации

	Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского

	района С.А. Рожковой

	Постановление разослать:

	1. Администрация Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

	2.

	3.

________________

_______________________
______________________

       подпись

    Ф.И.О.

                          дата

________________________________

____________________

       Ф.И.О. составителя проекта

телефон